
Uchwała Nr XXXVIII/286/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

 

 w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych administrowanych przez 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje:  

 

 § 1. 1. Ustala się zasady korzystania z gminnych obiektów sportowych, administrowanych 

przez Ośrodek Sportu  i Rekreacji w Pyrzycach. 

2. Bezpłatnie z obiektów, o których mowa w ust. 1, korzystają jednostki organizacyjne Gminy 

Pyrzyce, jednostki pomocnicze Gminy Pyrzyce, organizacje pozarządowe niedziałające w celu 

osiągnięcia zysku prowadzące zajęcia sportowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych 

zamieszkałych na terenie Gminy Pyrzyce oraz Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 

w Pyrzycach będący organizatorem imprezy lub zajęć z udziałem dzieci i młodzieży z placówek 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Pyrzyce.  

3. Osoby fizyczne, w tym prowadzące działalność gospodarczą, osoby prawne, organizacje 

i instytucje nie wymienione w ust. 2, mogą korzystać z obiektów sportowych za odpłatnością. 

4. Wysokość odpłatności za korzystanie z obiektów ustala Burmistrz Pyrzyc na wniosek 

dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/215/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 4 grudnia 2020 

roku w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych administrowanych przez 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach (Dz. Urz. Woj. Zach-pom. z dnia 5 stycznia 2021 r. 

poz. 29) oraz Uchwała Nr XXVII/236/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 września 

2016r. w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów sportowych 

administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach (Dz. Urz. Woj. Zach-pom. 

z dnia 7 listopada 2016 r. poz. 4201).  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady  

 

                                                                                        Mariusz Majak 

 

 


